Ofício n° 257/2023 GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 128/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí,14 de junho de 2023.

rãÉ:í;+íü;j:ÀTüuíüãT£.,[ãüí.iÃRÉ

' . .`.   , ~r:„ (;.:,í`"``L  `   ___áfio

;.,„!bÀ`_%j'_NtijffJ!_.tib~

___._____     _,         _Ú_._

Fl,!i.:1,:,,:\::;í"'^`,!iií+`,
`V=.`~ur.u'_q ®OJ« `® .... `n." ,. u ` =Ú~ . i~ .` Lr.

Em  atendimento ao Ofício  n° 278/2023CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 12 de junho de 2023,  recebido nesta Prefeitura no dia 12 de junho de 2023,  referente ao

Pedido  de  lnformações  n°  128/2023,  de  autoria  do vereador Valmir do  Parque  Meia  Lua,

venho prestar as seguintes informações:

Segue   o   Memorando   n°   222/2023      SER   expedido   pela   Secretaria   de

Esportes e Recreação a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

Prefeito do Município de Jacarei

wffA`
EIRO  DUALIBI

Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73  2° andar  Centro  Jacareí/SP

Telefone: (12) 39559111  Fax: (12) 39611092 gabinete@acarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Esportes e Recreação

Memorando  n°  222/2023  SER

Ao  Gabinete  do  Prefeito

Em  07  de  junho  de  2023.

Ref.    Resposta    ao    PEDIDO    DE    INFORMAÇÕES    N°    128/2023,    que

requer  informações   sobre   a   situação   em   que  se   encontra   a   Quadra

Poliesportiva  Deonil  de  Oliveira,  situada  no  Parque  Meia  Lua,  ao  lado

da  UPA  do  bairro.

A    Secretaria    de    Esporte    e    Recreação,    vem    pela    presente

responder   aos    sobre    a    situação    em    que    se    encontra    a    Quadra

Poliesportiva  Deonil  de  Oliveira,  situada  no  Parque  Meia  Lua,   ao  lado

da  UPA  do  bairro.,  conforme  a  seguir:

1.  Qual  a  data  prevista  para  a  manutenção da  cobertura  dessa

quadra?

Devido    a    cobertura    da    referida    quadra    ser    abaloada,    será

necessária  a  contratação  de  empresa  especializada,  estamos  na  fase

de     solicitações     de     orçamentos     dos     custos     para     verificação     e

enquadramento  no  orçamento  da  SER.

2.   Por  qual   motivo   até   a   presente   data   não  foi   realizada   a

manutenção  dessa  cobertura?

Pelos  motivos  esclarecidos  no  item  1.

Praça dos Três Poderes, 8 Centro Jacareí  SP
Telefone:  39559056 esportes@jacarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Esportes e Recreação

Acreditando  ter  respondido  todas  as  questões  apresentadas,  esta

Secretaria  de  Esporte  e  Recreação  se  coloca  à  disposição  para  dirimir

quaisquer  dúvidas.

Atenciosamente.

Secretário  de  Esportes  e  Recreação

Praça dos Três Poderes, 8 Centro Jacareí SP
Telefone: 39559056 esportes@jacarei.sp.gov.br